
POSTANOWIENIE NR 111/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wojcieszów

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze I postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Wojcieszów. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze I

/-/ Jakub Szmigiel

1



Załączniki do postanowienia 

nr 111/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Juliusza Słowackiego 6, 

59-550 Wojcieszów:

1. Ewelina Magdalena Biedermann, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wojcieszów

2. Bożena Barbara Krzeszowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszów

3. Anna Genowefa Łuka-Różnicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Wojcieszów

4. Martyna Ewa Malczyńska-Rok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszów

5. Justyna Anna Rogala, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wojcieszów

6. Joanna Sylwia Skrzypczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojcieszów

7. Ilona Ewa Sulkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszów

8. Elżbieta Truszkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Wojcieszów

9. Rafał Krzysztof Wrotny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszów

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Bolesława 

Chrobrego 105, 59-550 Wojcieszów:

1. Krystyna Chodań, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszów

2. Urszula Maria Franków, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Wojcieszów

3. Patrycja Anna Kogut, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Wojcieszów

4. Żaneta Kronenberger, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Kościół

5. Janina Maria Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojcieszów

6. Anna Helena Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszów

7. Bernarda Katarzyna Petelska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wojcieszów

8. Zbigniew Augustyn Pietruszka, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wojcieszów

9. Lucyna Purchla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojcieszów

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Bolesława 

Chrobrego 197, 59-550 Wojcieszów:

1. Aneta Maria Dziewońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszów

2. Michał Janusz Krawczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Wojcieszów

3. Bogusław Bolesław Łabędzki, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojcieszów

4. Natalia Bogumiła Mejer, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wojcieszów

5. Irena Rejowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Wojcieszów

6. Ewa Dorota Sambor-Wypych, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wojcieszów

7. Mirosława Woźniczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszów

4


